
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-144

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

31,200,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

31,200,000

3,120,000

34,320,000

落　札　者 菊地建設　株式会社 代表取締役　菊地　寿夫

菊地建設　株式会社

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 31,965,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 水路整備工（B2000×H1500mm)　L=114.0ｍ

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引町南移地区　水路整備工事

工 事 場 所 船引町南移字南ヶ作地内

契 約 種 別 土木一式工事



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-142

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

20,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

20,000,000

2,000,000

22,000,000

落　札　者 株式会社　鈴船建設 代表取締役　鈴木　広孝

株式会社　鈴船建設

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 20,558,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 水路整備工（B800×H800mm)　L=200.0ｍ

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引町葉ノ木地区　水路整備工事

工 事 場 所 船引町石森字辻地内

契 約 種 別 土木一式工事



(当日番号)　 3 (工事番号)　 1-153

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

17,200,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

17,200,000

1,720,000

18,920,000

落　札　者 株式会社　武藤工務店 代表取締役　武藤　武

株式会社　武藤工務店

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 17,502,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 水路整備工（B800×H800mm)　L=58.0ｍ

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引町大堀地区　水路整備工事

工 事 場 所 船引町今泉字堰田地内

契 約 種 別 土木一式工事



(当日番号)　 4 (工事番号)　 1-143

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

18,755,000 18,550,000 不調

　 　

落 札 金 額

消 費 税 相 当 額

契 約 額

1社

落札内訳

-

-

-

落　札　者 -

株式会社　吉田重機工業

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） -

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 躯体工（頭首工　N=1.0式）　L=7.0m

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 常葉町真上地区　頭首工整備工事

工 事 場 所 常葉町堀田字真上地内

契 約 種 別 土木一式工事



(当日番号)　 5 (工事番号)　 1-145

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

7,800,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

7,800,000

780,000

8,580,000

落　札　者 有限会社　山野辺工務店 代表取締役　山野辺　耕一

有限会社　山野辺工務店

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 8,179,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 河川改修　L=57.3ｍ

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 準用河川明部渕川筋　河川改修工事

工 事 場 所 大越町上大越字三斗蒔地内

契 約 種 別 土木一式工事



(当日番号)　 6 (工事番号)　 1-152

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

6,000,000

600,000

6,600,000

落　札　者 株式会社　鈴船建設 代表取締役　鈴木　広孝

株式会社　鈴船建設

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,279,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
公園法面修繕
・フトンかご（3段）L=42.0m

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 御前池公園　法面等修繕工事

工 事 場 所 船引町船引字石田地内

契 約 種 別 土木一式工事



(当日番号)　 7 (工事番号)　 1-105

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,820,000 3,700,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

3,700,000

370,000

4,070,000

落　札　者 株式会社　武藤工務店 代表取締役　武藤　武

株式会社　武藤工務店

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,790,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
施工延長　L=31.1m　（内訳：改良L=31.1m、舗装L=31.1m）
幅　　員　W=4.0（5.0）m

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道反田蟹沢線　道路改良舗装工事

工 事 場 所 船引町今泉字蟹沢地内

契 約 種 別 土木一式工事



(当日番号)　 8 (工事番号)　 1-141

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

17,200,000 第１順位 決定

17,600,000 第２順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

2社

落札内訳

17,200,000

1,720,000

18,920,000

落　札　者 株式会社　本田工業 代表取締役　本田　俊市

株式会社　本田工業

蒲生工業　株式会社

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 18,139,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
施工延長　L=216.0m　（舗装工　L=216.0m）
幅　　員　W=4.0（5.0）m

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 過疎対策事業　市道山口遠上線　舗装新設工事

工 事 場 所 大越町上大越字大日前地内

契 約 種 別 舗装工事



(当日番号)　 9 (工事番号)　 7-23

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

不調
入札参加者がいない
ため

　 　

落 札 金 額

消 費 税 相 当 額

契 約 額

0社

落札内訳

-

-

-

落　札　者 -

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） -

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
車道部　A=80.8㎡
歩道部　A=3.1㎡

工期（納期） 令和5年3月17日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 公共下水道事業舗装復旧工事（神俣字金屋地内外）

工 事 場 所 滝根町神俣字金屋地内外

契 約 種 別 舗装工事



(当日番号)　 10 (工事番号)　 1-148

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

12,000,000 第１順位 決定

12,240,000 第2順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

2社

落札内訳

12,000,000

1,200,000

13,200,000

落　札　者 有限会社　カトウノ興業 代表取締役　上遠野　尊文

有限会社　カトウノ興業

有限会社　マルサ佐藤建設

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 12,880,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 プール解体　A=1,000㎡

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 旧瀬川中学校プール解体工事

工 事 場 所 船引町新舘字軽井沢地内

契 約 種 別 建築工事



(当日番号)　 11 (工事番号)　 1-146

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

9,820,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

9,820,000

982,000

10,802,000

落　札　者 有限会社　鈴木建築店 代表取締役　鈴木　朝吉

有限会社　鈴木建築店

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 9,870,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 防災倉庫　2階床増築　S造　A=45.19㎡

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 防災倉庫増築工事

工 事 場 所 船引町船引字遠表地内

契 約 種 別 建築工事



(当日番号)　 12 (工事番号)　 1-147

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,300,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

6,300,000

630,000

6,930,000

落　札　者 株式会社　西向建設工業 代表取締役　石井　國仲

株式会社　西向建設工業

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,420,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 プール解体　A=530㎡

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 旧西向小学校プール解体工事

工 事 場 所 常葉町西向字屋形地内

契 約 種 別 建築工事



(当日番号)　 13 (工事番号)　 1-150

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,760,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

2,760,000

276,000

3,036,000

落　札　者 矢部工業　株式会社 代表取締役　矢部　雄二

矢部工業　株式会社

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,810,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 市営住宅解体　新関場団地N=2戸、塙団地N=2戸

工期（納期） 令和5年1月27日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 新関場団地外解体工事

工 事 場 所 滝根町神俣字関場地内外

契 約 種 別 建築工事



(当日番号)　 14 (工事番号)　 1-155

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,350,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

2,350,000

235,000

2,585,000

落　札　者 矢部工業　株式会社 代表取締役　矢部　雄二

矢部工業　株式会社

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,360,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 外壁塗装面積173㎡　ほか

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農産物等処理加工場外壁塗装工事

工 事 場 所 滝根町菅谷字早風地内

契 約 種 別 建築工事



(当日番号)　 15 (工事番号)　 1-149

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,100,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

2,100,000

210,000

2,310,000

落　札　者 有限会社　山野辺工務店 代表取締役　山野辺　耕一

有限会社　山野辺工務店

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,210,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 市営住宅解体　求中団地N=2戸、岩崎団地N=1戸

工期（納期） 令和5年1月27日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 求中団地外解体工事

工 事 場 所 大越町上大越字求中地内　外

契 約 種 別 建築工事



(当日番号)　 16 (工事番号)　 1-151

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,150,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

2,150,000

215,000

2,365,000

落　札　者 有限会社　鈴木建築店 代表取締役　鈴木　朝吉

有限会社　鈴木建築店

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,160,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 市営住宅解体　御前池団地N=1戸、山ノ内上団地N=2戸

工期（納期） 令和5年1月27日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 御前池団地外解体工事

工 事 場 所 船引町船引字山ノ内地内外

契 約 種 別 建築工事



(当日番号)　 17 (工事番号)　 7-28

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

5,200,000 第１順位 決定

5,405,000

5,450,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

3社

落札内訳

5,200,000

520,000

5,720,000

落　札　者 株式会社　大平電業社 代表取締役　箭内　和夫

株式会社　大平電業社

東新電気工業　株式会社

株式会社　三浦電設

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,270,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 送水流量計更新工事　N=1台

工期（納期） 令和5年3月17日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 水道施設保全改修　船引浄水場送水流量計更新工事

工 事 場 所 船引町船引字上川原地内

契 約 種 別 電気設備工事



(当日番号)　 18 (工事番号)　 7-29

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,450,000 第１順位 決定

4,500,000 第２順位

4,550,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

3社

落札内訳

4,450,000

445,000

4,895,000

落　札　者 株式会社　三浦電設 代表取締役　三浦　浩充

株式会社　三浦電設

株式会社　大平電業社

東新電気工業　株式会社

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,508,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 次亜塩素酸ナトリウム注入ユニット　N=2台

工期（納期） 令和5年3月17日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 水道施設保全改修　常葉第８水源滅菌設備更新工事

工 事 場 所 常葉町常葉字前田地内

契 約 種 別 電気設備工事



(当日番号)　 19 (工事番号)　 7-30

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,450,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

2,450,000

245,000

2,695,000

落　札　者 株式会社　大和田設備工業 代表取締役　大和田　一男

株式会社　大和田設備工業

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,470,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
・次亜塩注入ポンプ　N=4台
・PAC注入ポンプ　N=2台

工期（納期） 令和5年3月17日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 水道施設保全改修　船引浄水場薬液注入ポンプ更新工事

工 事 場 所 船引町船引字上川原地内

契 約 種 別 暖冷房衛生設備工事



(当日番号)　 20 (工事番号)　 1-87

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

72,239,000 同額のため抽選 第１順位 決定

72,239,000 同額のため抽選 第２順位

72,239,500 第３順位

72,240,000

72,241,000

73,505,000

75,300,000

79,700,000

57,500,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

72,236,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

72,236,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

72,238,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

12社

落札内訳

72,239,000

7,223,900

79,462,900

落　札　者 株式会社　郡山測量設計社　田村支店 支店長　蒲生　幸広

昭和技術設計　株式会社

株式会社　福建コンサルタント　郡山事業所

日栄地質測量設計　株式会社　田村営業所

株式会社　都市開発設計

株式会社　大進精測

株式会社　新和調査設計　田村営業所

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

株式会社　東昇コンサルタント　郡山営業所

有限会社　武藤測量事務所　郡山営業所

総合技術コンサルタンツ　株式会社

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　東日路政コンサルタント

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 88,561,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 確定測量　A=42.03ha

工期（納期） 令和5年9月29日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市東部産業団地　敷地確定測量業務委託

工 事 場 所 常葉町山根字余平田地内

契 約 種 別 業務委託（地上測量）



(当日番号)　 21 (工事番号)　 1-89

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,150,000 第１順位 決定

1,240,000 第２順位

1,260,000 第３順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

3社

落札内訳

1,150,000

115,000

1,265,000

落　札　者 有限会社　新和不動産鑑定 代表取締役　安達　一夫

有限会社　新和不動産鑑定

株式会社　アプレックス

株式会社　都市不動産鑑定

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,417,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 不動産鑑定評価　5筆

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道下内白石線　不動産鑑定評価業務委託

工 事 場 所 大越町上大越字鷹待田地内

契 約 種 別 業務委託（不動産鑑定）



(当日番号)　 22 (工事番号)　 1-88

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

5,300,000 第１順位 決定

5,305,000 第２順位

6,310,000 第３順位

6,400,000

6,600,000

6,660,000

6,760,000

5,235,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

5,235,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

5,235,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

10社

落札内訳

5,300,000

530,000

5,830,000

落　札　者 株式会社　東北補償コンサルタント 代表取締役　渡辺　誠

株式会社 東友東亜技術コンサルタント

株式会社　福島調査設計

株式会社　都市技術

株式会社　オオバ　福島支店

株式会社　東北補償コンサルタント

日本工営都市空間　株式会社　福島事務所

株式会社　建設相互測地社

福島県建設業協同組合

陸奥テックコンサルタント　株式会社

日栄地質測量設計　株式会社　田村営業所

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,699,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 補償物件調査算定　5戸外

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和4年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道下内白石線　補償物件調査算定業務委託

工 事 場 所 大越町上大越字鷹待田地内

契 約 種 別 業務委託（補償コンサルタント）


